
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 1072433

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1072433, 24 september 2024

BESLUIT

1. in te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijzen en de ambtshalve

aanpassingen zoals verwoord in de zienswijzennota Ontwerp bestemmingsplan Gortelseweg

18, Vaassen;

2. het bestemmingsplan Gortelseweg 18, Vaassen (NL.IMRO.0232.BG1 O9Gortelsel 8-OBP1)

met als ondergrond basisregistratie grootschalige topografie (BGT) (2019-05-07) gewijzigd

vast te stellen;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 12 december 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

.O.M.Horn
burgemeester


